o IVA (tipus: 21%): 183.440,43 € 
o Total: 1.056.966,29 € 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (2 ANYS) 

Pressupost net  873.525,86  € 

IVA 21% 183.440,43 € 

TOTAL 1.056.966,29 € 

Desglossament del pressupost base de licitació per anualitats:  cinc-cents vint-i-vuit mil quatre-
cents vuitanta-tres euros amb quinze cèntims (528.483,15 €) IVA inclòs. Aquest pressupost és el 
sumatori del pressupost net de quatre-cents trenta-sis mil set-cents seixanta-dos euros amb 
noranta-tres cèntims (436.762,93€), més noranta-un mil set-cents vint euros amb vint-i-dos 
cèntims (91.720,22€) d’import d’IVA (21%).